Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования            (повышение квалификации педагогических работников)                                                                                          «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области

Постоянно действующий районный семинар учителей математики.                                                                                              Протокол                                                                                                                                                          26.09.2016 № 1
Наименование мероприятия: заседание РМО учителей математики.

Тема:  «Актуальные вопросы преподавания математики в 2016/2017 учебном году»
Место проведения: МБУ ДПО УМЦ.
Дата проведения: 26.09.2016 года
Председатель: Кокина В.Ф., руководитель ОНМО МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района.

Секретарь: Ананенко Е.М., методист МБУ ДПО УМЦ.

	№ п/п
	ФИО
	ОО

	1
	Баулина Татьяна Дмитриевна
	МБОУ "Запутновская СОШ"

	2
	Елисеева Оксана Владимировна
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	3
	Левкоева Елена Николаевна
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №2"

	4
	Королева Татьяна Андреевна
	МБОУ "Кабановская СОШ"

	5
	Маралина Маргарита Алексеевна
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	6
	Рожкова Наталья Юрьевна
	МБОУ «Авсюнинская СОШ»

	7
	Рыжова Надежда Николаевна
	МБОУ «Авсюнинская СОШ»

	8
	Цветкова Людмила Викторовна
	МБОУ "Куровская СОШ №1"

	9
	Вакина Лидия Николаевна
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №4"

	10
	Уралева Ирина Павловна
	МБОУ "Дрезненская СОШ №1"

	11
	Курьянова Ольга Александровна
	МАОУ "Куровская СОШ №6"

	12
	Вишкова Ирина Николаевна
	МБОУ "Дрезненская гимназия"

	13
	Спиридонова Надежда Юрьевна
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	14
	Смирнова Татьяна Владимировна
	МАОУ "Куровская гимназия"

	15
	Крылова Нина Владимировна
	МБОУ "Новинская СОШ"

	16
	Кудрявцева Лариса Николаевна
	МБОУ "Ликино-Дулевская гимназия"

	17
	Галайкова Татьяна Вячеславовна
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №3"

	18
	Романова Людмила Геннадьевна
	МБОУ "Малодубенская СОШ"

	19
	Манина Раиса Михайловна
	МБОУ "Анциферовская ООШ"

	20
	Вагапова Ангелина Тимуровна
	МБОУ "Соболевская СОШ"

	21
	Феофанова Елена Максимовна
	МБОУ "Ильинская СОШ"

	22
	Воронина Дарья Юрьевна
	МБОУ "Горская ООШ"

	23
	Пустовая Елена Юрьевна
	МБОУ "Ново-Снопковская ООШ"

	24
	Сухачева Татьяна Ивановна
	МБОУ "Мисцевская ООШ №2"

	25
	Карпова Наталья Владимировна
	МБОУ "Войново-Горская ООШ"

	26
	Анохина Татьяна Петровна
	МБОУ "Абрамовская ООШ"

	27
	Хабарова Анна Сергеевна
	МБОУ «Верейская СОШ»

	28
	Блохина Вера Георгиевна
	МБОУ «Заволенская ООШ»

	29
	Мальнова Наталья Геннадьевна
	МАОУ «Куровская СОШ № 2»

	30
	Домнина Ольга Юрьевна
	МБОУ «Щетиновская СОШ»

Слушали:
Кокину Валентину Федоровну, руководителя ОНМО  МБУ ДПО  «Учебно-методический центр». Выступление  по теме «Отчет и план  работы РМО учителей математики на 2016/2017у.г.»
Баулину Татьяну Дмитриевну, учителя математики МБОУ «Запутновская СОШ».

Выступление по теме «Индивидуальная образовательная траектория изучения математики».
Хабарову Анну Сергеевну, учителя математики МБОУ «Верейская СОШ».
Выступление по теме ««Учимся мыслить и рассуждать на уроках математики».
Левкоеву Елену Николаевну, учителя математики МБОУ «Ликино-Дулёвская  ООШ № 2». Выступление по теме «Использование электронного приложения к учебнику на уроках математики.

Рожкову Наталью Юрьевну, учителя математики МБОУ «Авсюнинская СОШ».

Выступление по теме «Организация групповой работы на уроках математики».
Елисееву Оксану Владимировну, учителя математики МАОУ «Куровская СОШ №2». Выступление по теме «Проектно-исследовательская деятельность обучающихся на уроках математики».

Мальнову Наталью Геннадьевну, учителя математики МБОУ «Куровская СОШ №2».

Выступление по теме «Методика обучения решению задач экономического содержания ( по материалам ЕГЭ- 2016)»

Белкину Елену Александровну, учителя математики МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5» Выступление по теме «Методика обучения решению задач экономического содержания ( по материалам ОГЭ- 2016)»
Выборы руководителя РМО учителей математики на 2016/2017 у.г.

Постановили:

1. Избрать руководителем РМО учителей математики на 2016/2017 учебный год  Белкину Елену Александровну, учителя математики МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ № 5».

2. Выдать сертификаты за выступление по вышеперечисленным темам Баулиной Т.Д., Хабаровой А.С., Левкоевой Е.Н., Рожковой Н.Ю., Елисеевой О.В., Мальновой Н.Г., Белкиной Е.А.

3. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района:
coozr1.narod.ru → РМО → Учителей математики
4.  Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района:

Баулиной Т.Д., Хабаровой А.С., Левкоевой Е.Н., Рожковой Н.Ю., Елисеевой О.В., Мальновой Н.Г., Белкиной Е.А.